
Quart:  1 

Unidade: Unidade 

LOTE 1 

Item 1  

MUNICIPIO DE IRAUCUBA 
IRAUÔUBA-CE  

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N°2024112201 
Processo Administrativo N°2024112201 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: FRANCISCO  ANTONIO  RODRIGUES SILVA  JUNIOR  

Data de Publicação: 03/12/2024 11:32:49 

TOTAL DO PROCESSO: 19.880,00 

TOTAL DA PROPOSTA 	 19.880,00 

Num: 112 	 Total: 19.880,00 

Marca: ALLIAGE/SAEVO S201C 	Modelo: ÁLLIAGE/SAEVO S201C 
+PEÇAS DE MÃO 	 +PEÇAS DE MÃO 

Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/SUGADOR/REFLETOR) - 'CARACTERISTICA 
COMANDO DA CADEIRA - PEDAL. CABECEIRA ARTICULADA. REFLETOR MULTIFOCAL (MAIS DE UMA 
INTESIDADE). EQUIPO TIPO  CARD  OU ACOPLADO. UNIDADE AUXILIAR --01 SUGADOR. CUBA DE 
PORCELANA/CERÂMICA. SERINGA TRÍPLICE - POSSUI. PECA RETA - POSSUI. CONTRA ANGULO - POSSUI. 
MICRO MOTOR - POSSUI. CANETA DE RETAÇÃO - POSSUI. TERMINAIS NO MINIMO 3. BASE COM DEBRUM 
ANTIDERRAPANTE: DISPENSA FIXAÇÃO NO PISO ESTRUTURA CONSTRUÍDA EM AÇO MACIÇO, COM 
TRATAMENTO ANTIOXIDANTE E PINTADA EM TINTA EPDXI PROPORCIONANDO MAIOR RESISTÊNCIA E 
DURABILIDADE AO CONJUNTO SISTEMA TIPO PANTOGRÁFICO DE ELEVAÇÃO CONFECCIONADO EM CHAPA 
DE AÇO, OFERECE MAIOR RESISTÊNCIA. CAPACIDADE DE ELEVAÇÃO DE ATE 200 KG CAIXA DE LIGAÇÃO 
INTEGRADA OTIMIZANDO ESPAÇO DENTRO DO CONSULTÓRIO APRESENTA 0 BOTÃO ON/OFF LOCALIZADO 
NA LATERAL DA BASE DA CADEIRA FACILITANDO 0 ACESSO DO PROFISSIONAL AMPLO ESTOFAMENTO 
DISPONÍVEL EM 15 OPÇÕES DE CORES BRAÇO DE APOIO PARA 0 PACIENTE FIXO SISTEMA DE ELEVAÇÃO 
ELETROMECANICO ACIONADO POR MOTO-REDUTOR DE BAIXA TENSÃO COM 24 VOLTS TENSÃO DE 
ALIMENTAÇÃO 127 OU 220V - 50/60HZ ENCOSTO DE CABEÇA ANATÓMICO, REMOVÍVEL, BI-ARTICULAVEL E 
COM REGULAGEM DE ALTURA, COM MOVIMENTOS ANTERIOR, POSTERIOR E LONGITUDINAL E SISTEMA DE 
TRAVA POR ALAVANCA. 

Quantidade: 1 	 Val. Ref.:  19.880,00 	Valor  Unit.:  19.88000 	 Total Item: 19.880,00  

Gerado em: 17/12/2024 08:29:53 1 de 1 



MUNICIPIO DE IRAUCUBA 
IRAKUBA-CE  

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRONICO N°2024112201 
Processo Administrativo N°2024112201 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: FRANCISCO  ANTONIO  RODRIGUES SILVA  JUNIOR  

Data de Publicação: 03/12/2024 11:32:49 

TOTAL DO PROCESSO: 19.880,00 

TOTAL DA PROPOSTA 	 19.880,00 

LOTE 1 	Quant.: 1 

 

Num: 069 	 Total: 19.880,00 

      

      

Item: 1 	Unidade: Unidade 	Marca: VARIADAS 	 Modelo: VARIADAS 

Descrição: CADEIRA ODONTOLOGICA COMPLETA (EQUIPO/SUGADOR/REFLETOR) - CARACTERÍSTICA FÍSICA: 
COMANDO DA CADEIRA - PEDAL. CABECEIRA ARTICULADA. REFLETOR MULTIFOCAL (MAIS DE UMA 
INTESIDADE). EQUIPO TIPO  CARD  OU ACOPLADO. UNIDADE AUXILIAR - -01 SUGADOR. CUBA DE 
PORCELANA/CERÂMICA. SERINGA TRÍPLICE - POSSUI. PEÇA RETA - POSSUI. CONTRA ÂNGULO - POSSUI. 
MICRO MOTOR - POSSUI. CANETA DE RETAÇÃO - POSSUI. TERMINAIS NO MiNIMO 3. BASE COM DEBRUM 
ANTIDERRAPANTE; DISPENSA FIXAÇÃO NO PISO ESTRUTURA CONSTRUÍDA EM  Ago  MACIÇO, COM 
TRATAMENTO ANTIOXIDANTE E PINTADA EM TINTA EIRÓXI PROPORCIONANDO MAIOR RESISTÊNCIA E 
DURABILIDADE AO CONJUNTO SISTEMA TIPO PANTOGRÁFICO DE ELEVAÇÃO CONFECCIONADO EM CHAPA 
DE AÇO, OFERECE MAIOR RESISTÉNCIA, CAPACIDADE DE ELEVAÇÃO DE ATÉ 200 KG CAIXA DE LIGAÇÃO 
INTEGRADA OTIMIZANDO ESPAÇO DENTRO DO CONSULTÓRIO APRESENTA 0 BOTÃO ON/OFF LOCALIZADO 
NA LATERAL DA BASE DA CADEIRA FACILITANDO 0 ACESSO DO PROFISSIONAL AMPLO ESTOFAMENTO 
DISPONÍVEL EM 15 OPÇÕES DE CORES BRAÇO DE APOIO PARA 0 PACIENTE FIXO SISTEMA DE ELEVAÇÃO 
ELETROMECANICO ACIONADO POR MOTO-REDUTOR DE BAIXA TENSÃO COM 24 VOLTS TENSÃO DE 
ALIMENTAÇÃO 127 OU 220V - 50/60HZ ENCOSTO DE CABEÇA ANATOMICO, REMOVÍVEL, BI-ARTICULÁVEL E 
COM REGULAGEM DE ALTURA, COM MOVIMENTOS ANTERIOR, POSTERIOR E LONGITUDINAL E SISTEMA DE 
TRAVA POR ALAVANCA. 

Quantidade: 1 	 Val. Ref.:  19.880,00 	Valor  Unit.:  19.880,00 	 Total Item: 19.880,00 

Gerado em: 17/12/2024 08:29:56 1 de 1 



vaclaa/ox 

MUNICIPIO DE IRAUCUBA 
IRAUÔUBA-CE  

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N°2024112201 
Processo Administrativo N°2024112201 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: FRANCISCO  ANTONIO  RODRIGUES SILVA  JUNIOR  

Data de Publicação: 03/12/2024 11:32:49 

- 
/
1 

F1
T j 

9. 	pal 
t-4).  

cç  

Rubrica  

   

TOTAL DO PROCESSO. 19.000,00 

TOTAL DA PROPOSTA 	 19.000,00 

LOTE 1 	Quant.: 1 	 Num, 563 

    

Total: 19.000,00  

            

            

            

Item: 1 	Unidade: Unidade 	Marca: santaróm Modelo:  phoenix 2 

Descrição: CADEIRA ODONTOLOGICA COMPLETA (EQUIPO/SUGADOR/REFLETOR) - 'CARACTERISTICA FÍSICA: 
COMANDO DA CADEIRA - PEDAL. CABECEIRA ARTICULADA, REFLETOR MULTIFOCAL (MAIS DE UMA 
INTESIDADE). EQUIPO TIPO  CARD  OU ACOPLADO. UNIDADE AUXILIAR --01 SUGADOR. CUBA DE 
PORCELANA/CERÂMICA. SERINGA TRIPLICE - POSSUI, PEÇA RETA- POSSUI. CONTRA ANGULO - POSSUI, 
MICRO MOTOR - POSSUI. CANETA DE RETAÇÃO - POSSUI. TERMINAIS NO MINIMO 3. BASE COM DEBRUM 
ANTIDERRAPANTE; DISPENSA FIXAÇÃO NO PISO ESTRUTURA CONSTRUÍDA EM AÇO MACIÇO, COM 
TRATAMENTO ANTIOXIDANTE E PINTADA EM TINTA EPDXI PROPORCIONANDO MAIOR RESISTÊNCIA E 
DURABILIDADE AO CONJUNTO SISTEMA TIPO PANTOGRÁFICO DE ELEVAÇÃO CONFECCIONADO EM CHAPA 
DE AÇO, OFERECE MAIOR RESISTÊNCIA, CAPACIDADE DE ELEVAÇÃO DE ATÉ 200 KG CAIXA DE LIGAÇÃO 
INTEGRADA OTIMIZANDO ESPAÇO DENTRO DO CONSULTÓRIO APRESENTA 0 BOTÃO ON/OFF LOCALIZADO 
NA LATERAL DA BASE DA CADEIRA FACILITANDO 0 ACESSO DO PROFISSIONAL AMPLO ESTOFAMENTO 
DISPONIVEL EM 15 OPÇÕES DE CORES BRAÇO DE APOIO PARA 0 PACIENTE FIXO SISTEMA DE ELEVAÇÃO 
ELETROMECÂNICO ACIONADO POR MOTO-REDUTOR DE BAIXA TENSÃO COM 24 VOLTS TENSÃO DE 
ALIMENTAÇÃO 127 OU 220V - 50/80HZ ENCOSTO DE CABEÇA ANATÓMICO, REMOVIVEL, BI-ARTICULÁVEL E 
COM REGULAGEM DE ALTURA, COM MOVIMENTOS ANTERIOR, POSTERIOR E LONGITUDINAL E SISTEMA DE 
TRAVA POR ALAVANCA, 

Quantidade: 1 	 Vai.  Ref.:  19.880,00 	Valor  Unit.:  19.000,00 	 Total Item: 19,000,00 

Gerado em: 17/12/2024 08:29:58 	 1 de 1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

